Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024

                                                      № 52
с. Партизанское

О включении в реестр имущества муниципальной собственности объектов недвижимого имущества, зарегистрированного на праве собственности

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» в связи с регистрацией права собственности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                        Л. В. Марцева
сельского поселения

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 01.04.2024 № 52

С П И С О К

Объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», зарегистрированных на праве собственности
	№п/п
	Адрес объекта
	Основание включения в реестр имущества

	1
	ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1,ул. Октябрьская, 3 (Детская площадка з/у)
	Постоянное (бессрочное) пользование 79:06:4000004:62-79/2023-1 от 28.06.2023

	2
	ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское,  примерно в 30 м на запад от дома 3 по ул. Юбилейная (КГС з/у)
	Постоянное (бессрочное) пользование 79:06:4700005:349-79/009/2023-1 от 24.07.2023

	3
	ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1,75 м на юго-восток от д 20 по ул. Шевчука (Парковка з/у)
	Постоянное (бессрочное) пользование 79:06:4000010:221-79/009/2023-1 от 13.07.2023

	4
	ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, 17 м на юго-запад от дома 10 по ул. Лазо (пожарный гидрант з/у)
	Постоянное (бессрочное) пользование 79:06:4000010:224-79/009/2023-1 от 17.07.2023

	5
	ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, 20 м на юго-запад от дома 1 а по ул. Партизанской (пожарный водоем з/у)
	Постоянное (бессрочное) пользование 79:06:4700004:241-79/009/2023-1 от 13.07.2023

	6
	ЕАО, Смидовичский район,с. Партизанское, примерно в 30 м на запад от дома 3 по ул. Юбилейная (ДК з/у)
	Постоянное (бессрочное) пользование 79:06:4700005:348-79/009/2023-1 от 25.07.2023